
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №801с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 
року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 801с

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13488288 1350337 Євсюкова Поліна Андріївна
54690670 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038740 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

157,993

2 14020966 1350337 Малій Оксана Віталіївна
54855535 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010284 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

135,460

3 13965228 1350337 Оксамитний Володимир Володимирови
ч

53313296 HP 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0171052 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

144,456

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 801с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13453361 1291323 Баженов Ярослав Анатолійович
54677988 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177234 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,840

2 13793518 1291323 Васильченко Андрій Сергійович
54719213 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110473 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,200

3 13524836 1291323 Касапенко Даніл Сергійович
55062777 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074252 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,560

2



4 13487848 1291323 Касіянчук Гліб Олександрович
54722529 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204529 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,560

5 13486215 1291323 Левченко Нікіта Миколайович
55047075 XE 10.04.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169168 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,720

6 13788505 1291323 Лєжньов Владислав Олександрович
54699114 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201375 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,069

7 14058300 1291323 Неопрятний Костянтин Андрійович
53594595 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0302321 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,240

8 13664331 1291323 Носенко Денис Євгенович
54715542 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218493 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,113

9 13820135 1291323 Романюк Іван Олександрович
54721453 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215187 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,960

10 13537185 1291323 Скиртач Веніамін Михайлович
54259792 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0305457 Інженерія 
програмного 
забезпечення

129,688

11 13587646 1291323 Терехова Вікторія Олександрівна
54691064 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022125 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,320

12 14112879 1291323 Щука Ростислав Владиславович
54727324 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257427 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,473

3


